
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2025-27 modifié

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 15 avril 2025 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 15 avril 2025 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Russe LLCER et LEA : grammaire et linguistique, langue de spécialité, linguistique 
comparée, traduction, analyse des discours, vieux-russe de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 
0157, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS:

Membres internes :
DE HOYOS PUENTE José
GAMALOVA Natalia (Présidente)

Membres externes :
BELIAKOV Vladimir
DESPRES Isabelle
STROEV Alexandre

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
LYAKHOVA Mariya
ZAJAC Renata

Membres externes :
ARTYUSHKINA Olga (Vice-Présidente)
PERNETTE Cédric
SHEVCHENKO Natalya

Fait à Lyon, le 15 avril 2025


